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INFORMATORI NR.  II /2025-26
KUPA E KOSOVËS-VETERANËT  







PJESA I: Regjistrimi i ndeshjes
Në bazë të raporteve të vëzhguesit dhe ndeshja finale Kupa e Kosovës-Veteranët,  , e zhvilluar me datat 27 .11.2025 , Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

	

	NDESHJA :                                         PRISHTINA vs TREPÇA  74:61( 15:17,22:13,24:16,13:13) 

	Rezultati:
	 

	Gjyqtari Kryesor:
	Drin Skenderi

	Gjyqtari 1:
	Semih Berveniku

	Vëzhguesi:
	Bujar Shemsedini

	Organizimi i ndeshjes: 
	Choose an item.

	Sjellja e akterëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe Korrekte
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe Korrekte 
	
	SHIKUESIT:
	Fer dhe Korrekte



Njoftim:KB Prishtina është shpallur fitues e Kupës së Kosovës për edicionin 2025.
Medaljet ,mirënjohjet ekipeve finaliste si dhe Kupën kapitenit Arsim Svirca e dorëzoi Valdet Spahija dhe Komesari Garave Faton Kurshumlija.


Me respekt, 

Komesari i Garave 
Faton Kurshumlija
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